
*p \V K A
iW K A

ui. T. Kościuszki 14
pow.  w o ł o m i ń s k i ,  w o j .  m a z o w i e c k ie

Zarządzenie Nr 38/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 

2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wybo

rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz okre

ślenia warunków i sposobu jej wykorzystania, zarządza się, co następuje:

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, ustanawia się operatorów informatycznej 

obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia .

§ 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 
3 8/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Lp. Imię i Nazwisko Nr komisji obwodowej
1 Jacek Jeziorski 1
2 Monika Klawiter 2
3 Marek Kaszuba 3
4 Michał Strzelecki 4
5 Małgorzata Szczepanik 5
6 Edyta Augustyniak 6
7 Tomasz Rurarz 7
8 Magda Zając 8


